ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
CULTURA, RECREACION Y DEPORTE
Instituto Distrital de las Artes

RESRESOLUCIONN®°390
( 04 - Abril - 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-
CMA-003-2022”

LA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA DEL INSTITUTO DISTRITAL DE
LAS ARTES - IDARTES

En uso de las facultades legales, y en especial de las que le confieren los articulos 11y 12 de la
Ley 80 de 1993, el articulo 21 de la Ley 1150 de 2007, el Decreto 1082 de 2015, Ley 1882 de
2018, debidamente facultada para suscribir contratos y ejercer la ordenacion del gasto de
conformidad con la Resolucion No. 031 del 29 de enero de 2021, por la cual se modifica la
Resolucion N 543 del 30 de junio del 2020y,

CONSIDERANDO:

Que la Subdirectora Administrativa y Financiera, LILIANA MORALES ORTIZ, en su calidad de
Ordenadora del Gasto, solicitd a la Oficina Asesora Juridica del IDARTES adelantar el proceso
de CONCURSO DE MERITOS ABIERTO N° IDARTES-CMA-003-2022, cuyo objeto es:
“Realizar la interventoria técnica, administrativa, contable, financiera, ambiental y legal al contrato
que tiene por objeto “contratar la obra civil para la modernizacién y adecuacion del teatro Jorge
Eliécer Gaitan propiedad del Instituto Distrital De Las Artes — Idartes — acorde con las
especificaciones técnicas definidas por la entidad”

Que en consecuencia los profesionales asignados de la Oficina Asesora Juridica del IDARTES,
procedieron a dar inicio al proceso de CONCURSO DE MERITOS ABIERTO N° IDARTES-CMA-
003-2022, con la publicacion a través de la plataforma transaccional de SECOP II, del Analisis
de mercado, Estudios previos, Aviso de convocatoria, Proyecto de pliego de condiciones, demas
documentos y anexos, el dia 10 de octubre de 2022.

Que, durante el término de publicacion del proyecto de pliego de condiciones, se recibieron
observaciones, a las cuales se les dio respuesta de acuerdo con el cronograma del proceso, tal
como se observa en la plataforma transaccional de SECORP II.

Que el dia 21 de diciembre de 2022, el IDARTES profirio la Resolucién N° 1615 de 2022 “Por
medio de la cual se ordena la apertura del proceso de Concurso de Méritos Abierto No.
IDARTES-CMA-003-2022” publicandola en la plataforma transaccional del SECOP I, junto con
el pliego de condiciones definitivo y sus anexos, Analisis de mercado, Estudios previos, los CDP
correspondientes y los demas documentos que hacen parte integral del citado proceso de
seleccion.

Que, durante la vigencia 2022, el proceso fue amparado por el CDP que se describe a
continuacion:

No.

DEL RUBRO DEEE';E’;‘;%" CONCEPTO DEL GASTO | FONDO VALOR | FECHA | CODIGOBPIN
COP
Actualizacion
Intervencién y
{‘;fﬁ::;";ﬁﬂgud; 0232020200996230 servicios | 1-100-
de funcionamiento de F001 -RB
4055 | 023011601210000007607 ‘;‘I"S‘flr’ﬁ‘;%aer"l’a':' instalaciones  infraestructura | OTROS | $350.957.493 229632' 2020110010142
racticas cultural para presentaciones DEL
prac artisticas DISTRITO
artisticas y
culturales Bogota
DC.
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ue, no obstante, atendiendo el cambio de vigencia y a que el proceso de seleccion se encuentra

catalogado como Proceso de Contratacion en Curso, la anterior disponibilidad presupuestal fue
reemplazada por el CDP No. 10 de 2023 que se describe a continuacion:

No. 5
DESCRIPCION | CONCEPTO DEL :
SSL RUBRO DEL RUBRO GASTO FONDO VALOR CODIGO BPIN
Actualizacién
'n’lzg"rzmr?tg 0232020200996230
de la fungii:;%ﬁndtg dge | 1-200-
infragstructura instalaciones e F001
10 | 023011601210000007607 | cultural para el . RB- | $350.957.493 | 2020110010142
. infraestructura
disfrute de las Otros
L cultural para -
practicas . distrito
artisticas y presentaciones
culturales artisticas
Bogota D.C.
Que durante el término de publicacién del Pliego de Condiciones Definitivo se recibieron

observaciones, las cuales fueron atendidas de acuerdo con el cronograma del proceso, tal como
se observa en la plataforma transaccional de SECOP IlI.

Q

ue el 23 de enero de 2023 se publico en la plataforma transaccional del SECOP II, la Adenda

N° 1, de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 2.2.1.1.2.2.1. Del Decreto 1082 de 2015 el cual
establece que: Modificacién de los pliegos de condiciones. “(...) La Entidad Estatal puede

m
pl

Q

odificar los pliegos de condiciones a través de Adendas expedidas antes del vencimiento del
azo para presentar ofertas. (...)"

ue, atendiendo lo establecido en el cronograma del proceso, el dia 31 de enero de 2023 a las

09:00 a.m. tuvo lugar el cierre del proceso en la plataforma transaccional SECOP ll, recibiendo
ofertas de los siguientes proponentes:

1. ORGANIZACION GARZON & ASOCIADOS SAS
2. CONSORCIO INGEJASB
3. CONSORCIO PROSPERAR BIC

Tal y como se evidencia en la siguiente imagen:

<

C & secopgov.co/CO1BusinessLine/T BuyerWorkArea/Index?dacUniqueldentifier BL T3&prevt - 62w 58c0p.gov.co%2CO1TB Line%2fTend: 2MBuyerDossierWorkspaceX2findexidforaasDate.. @ @ % © % O @

Proceso : INTERVENTORIA TEATRO JORGE ELIECER GAIT... (id.CO1.BDOS.3380573)
Concurso de méritos abierto | Presentacion de oferta PROVEEDORES
IDARTES-CMA-003-2022 (Presentacion de oferta) Pliegos Interesados

Valor estimado 350.957.493 COP | Clasificacién de objetos Interventoria
Unidad de contratacion OFICINA ASESORA JURIDICA IDARTES
Ver Enlace

VA, CONTABLE, FINANC E
LA MODERNIZACION Y A Competidores
TES - IDARTES - AC(
{Zona horaria (UTC-05:00) Bogota, Lima, Quito
Fecha de presentacion de ofertas 31/01 00 AM - Fecha de publicacion 1 22 5:20 PM
Apertura 31/01/2023 10:05 Ab
(7) OBSERVACIONES
LISTA DE OFERTAS @ Abrir Panel  Opciones ¥ ~ AL PLIEGO DE Contestar
CONDICIONES
Referencia de oferta Entidad Evaluacién Presentada Oferta
IDARTES-CMA-003-2022 BIC CONSORCIO PROSPERAR BIC Oferta en evaluacién 31/01/2023 9:53 AM 350.022.685 COP
IDARTES-CMA-003-2022 CONSORCIO INGEJASB Oferta en evaluacion 31/01/2023 9:36 AM 350.609.700 COP
MENSAJES Crear
ORGARZONSAS IDARTES ORGARZON Oferta en evaluacién 30/01/2023 5:21 PM 350.500.000 COP
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
CULTURA, RECREACION Y DEPORTE
Instituto Distrital de las Artes

RESOLUCION N° 390
( 04 - Abril - 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-
CMA-003-2022”

Que el dia 20 de febrero de 2023, de conformidad con el cronograma del proceso, se emitid el
informe preliminar de verificacion de requisitos habilitantes, el cual se publicé en la misma fecha
a través de la plataforma transaccional del SECOP I, con el siguiente consolidado:

VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
JURIDICO FINANCIERO TECNICA

No. PROPONENTE HABILITADO/NO | HABILITADO/ NO | HABILITADO/ NO

, , HABILITADO HABILITADO HABILITADO

ORGANIZACION  GARZON &

1| ASOCIADOS SAS NO HABILITADO |  HABILITADO HABILITADO
2 | CONSORCIO INGEJASB HABILITADO HABILITADO | NO HABILITADO
3 | CONSORCIO PROSPERAR BIC NO HABILITADO | HABILITADO | NO HABILITADO

Que el término de traslado del informe de verificacion de los requisitos habilitantes, de
conformidad con el cronograma del proceso, se surtio del 20 de febrero al 23 de febrero de 2023.

Que, durante el término de traslado del informe verificacion de los requisitos habilitantes del
proceso de seleccion se presentaron subsanaciones y observaciones por parte de los
proponentes.

Que, vencido el término de traslado del informe verificacién de los requisitos habilitantes, se
recibieron observaciones extemporaneas al informe por parte del proponente CONSORCIO
INGEJASB, dirigidas a la validez y autenticidad de algunos de los soportes presentados para
acreditar habilitacion técnica de las propuestas de ORGANIZACION GARZON & ASOCIADOS
SAS y de CONSORCIO PROSPERAR BIC, a través de la plataforma transaccional SECOP II.

Que, con ocasién de las observaciones de caracter técnico recibidas dentro del Proceso de
concurso de méritos abierto N° IDARTES-CMA-003-2022 y en aras de revisar de una manera
objetiva por parte del Comité Evaluador y poder solicitar informacion a las distintas entidades de
caracter Nacional, Distrital y Municipal, se profirieron adendas en los términos dispuestos en
el articulo 2.2.1.1.2.2.1. del Decreto 1082 de 2015 el cual establece que: Modificacién de los
pliegos de condiciones “(...) La Entidad Estatal puede expedir Adendas para modificar el
Cronograma una vez vencido el término para la presentacion de las ofertas y antes de la
adjudicacion del contrato. {(...)".

Que, asimismo, se solicitd un pronunciamiento a los proponentes ORGANIZACION GARZON &
ASOCIADOS SAS y CONSORCIO PROSPERAR BIC, en virtud de que los contenidos de sus
ofertas fueron observados, sin haberse obtenido respuesta por parte de ninguno.

Que, de conformidad con lo observado y con las respuestas recibidas de las entidades a las que
se les solicité informacion, el &area técnica del Comité evaluador dio respuesta a las
observaciones extemporaneas presentadas y las mismas fueron publicadas a través de mensaje
publico en la plataforma transaccional SECOP I, para conocimiento de todos los interesados y
entes control.

Que, en consideracion de lo anterior se emitié el informe final de verificacion de requisitos
habilitantes, el cual se publico a través de la plataforma transaccional del SECOP II, con el
siguiente consolidado:

VERIFIQACI(')N VERIFICACION VERI'FICACIC')N
No JURIDICO FINANCIERO TECNICA
HRUOHEN HABILITADO/ NO HABILITADO/ NO HABILITADO/ NO
HABILITADO HABILITADO HABILITADO
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.
CULTURA, RECREACION Y DEPORTE
Instituto Distrital de las Artes

RESOLUCION N° 390
( 04 - Abril - 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-
CMA-003-2022”

ORGANIZACION GARZON &
T | ASOCIADOS SAS HABILITADO HABILITADO RECHAZADO

2 | CONSORCIO INGEJASB HABILITADO HABILITADO HABILITADO

3 | CONSORCIO PROSPERAR BIC HABILITADO HABILITADO HABILITADO

Que la propuesta presentada por ORGANIZACION GARZON & ASOCIADOS SAS fue
rechazada aduciendo que “se evidencia inconsistencias en la informacién presentada en la
oferta”.

Que, por otro lado, a los proponentes que se encuentran habilitados Juridica, financiera y
técnicamente, se les ponderd sus propuestas, la cual arrojo el siguiente resultado:

INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES -IDARTES-

CONCURSO DE MERITOS - IDARTES-CMA-003-2022
REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE, FINANCIERA, AMBIENTAL Y LEGAL AL CONTRATO QUE TIENE POR OBJETO “CONTRATAR LA OBRA
CIVIL PARA LA MODERNIZACION Y ADECUACION DEL TEATRO JORGE ELIECER GAITAN PROPIEDAD DEL INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES — IDARTES —- ACORDE CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS DEFINIDAS POR LA ENTIDAD".

VERIFICACION Y EVALUACION TECNICA FINAL

CUADRO RESUME|
HABILITANTES EVALUACION TECNICA TOTAL
INSCRIPCIONY | EXPERIENCIA RESULTADO EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | origenpE | MCENTVOEN | eyprenomiento| EVALUACION
CLASIFICACION MiNImA DIRECTORDE | yeripicacion TECNICA | ADICIONAL | ESPECIFICA LA FAVOR DE DE MUJERES Y TECNICA
PROPONENTE ENELRUP ACREDITADA | 'NTERVENTORIA DEL DEL INDUSTRIA | _PERSONAS MIPYMES
PROPONENTE | PROFESIONAL DISCAPACITADAS MAX. 100
CUMPLE/NO | CUMPLE NO CGUMPLE/ NO MAX. 79,5 MAX. 8 MAX. 11 -

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE PUNTOS PUNTOS punTos | MAX.TPUNTOS | MAX.0.5 PUNTOS PUNTOS

CONSORCIO INGEJASB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79,50 4,99 11,00 1,00 0,50 96,99

CONSORCIO PROSPERAR BIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79,50 8,00 11,00 1,00 0,50 100,00

Que se verificd por parte del area financiera del comité evaluador la propuesta econémica del
proponente CONSORCIO PROSPERAR BIC, la cual se cuenta con la asignacién de puntaje
mas alta, arrojando el siguiente resultado:

VERIFICACION DE ITEMS PROPUESTA ECONOMICA

st e articuios IDARTES-CMA-003-2022 PROPOMNENTE No 1. CONSORCIO PROSPERAR BIC
Cantiad | Unidac | Doticacionmes | Cantnd Ptemit Cantiid - conesctac]
" [ i ot | [Femeincef s s | Come [ | comsuen | usmpuen ',

[Director de InterventariaFrofesional en Ingerleria Eléctrica, Civil,
Saritaria, Mecinica, Electromechnica, Amuitectura o afines.
Con experiencia general minime ce dlez (10) afos, contada o
partir de la fecha de expedicién de I tarjeta profesional.

Con Maestria iade proyectos y/o
oanda e popectos o s ",:,,E:,g'm'f""ﬂ“"' s w | owm | o | o | | o | oo | ne | wx |osne| o [ oue

25800000 | cuwrs

Experiencia especifica certficads con minimo dnc (5) afics comol
Director de interventoria en proyectos de consiruccién /ol
reparaciones locativas y/o mejoramiento yjo adecuacién /o)
mantenimiente y/c ampllacén de edificaciones, cuya sumatcria tokal
e dreas cublerias sea Iguel o supericr 2 5.500 m2 y que por ol
Residente de Interventoria: Profesional en Ingenieriz Civil of
Arquitectura.
Con experiencia general minima de o () afics, cortadas o
partir de a facha de expedicién de la tarjets profesicnal.

az | e UL MR 7 -
2 experiencia especfics certcsds con miio dnco (5) s como| un 100% 7 1| uw | cowes | socoom | cowes | s NRLE cu
residente de interventoria en proyedos de construcciin yfol
reparacones kacativas. cuya sumstoria total de éreas sea igual o
peor 3 4 500 m2 y que por b marcsdos (2) proyectas sean del

35000000 | cuurs

(=== Tngeniero Hectiasia s siecivion Frofesonal &7
Ingenleria eléctrice.

Experiencia general minima de diez (10) afios, contados a partir de|
o fecha de expedicdn de ks tarjeta profesional,

Con estudios de pasgraco en e drea de Blectricidad.

3 1 un 20% 7 1| v | ez | soooom | cowme [ mw | cowme | 7 cuae
Experiencia especifica certficada con minimo dace (5) afies omol
diseflador yfo asesor eidcirio en proyecios de corstrucchén,
reformas yjo reparaciones locatives ¢ cablesda estructurada del

12500000 | cuupe

eclicacions o cico {5) proyects s sumetors de ress sea s
cecad o —

Asesor Ingeniero mecanico o  dairncnis Sepecialists en
redes cantra incendios: Profesional en Ingenieria mecanica of
electromecanica o afines.

Experiencia general minima de cinco (5) afis, contados a pertir del
I fecha de expedicién de la tarjeta profesional.

Con estudios de pasqgrado en el dres de mecanica o electromecanica. _ _ _
4 1 un 20% 7 1| wn | cwes | somom | cowme | 2w | cowme | 7 o 500 | cuure
Experiencia especifica certficada con minima dnc (5) afics comol
disefiador y/o ssesor en redes de red contraincendios en proyectos|
construccién, reformas y/a reparaciones: locativas de edificaciones of
cinco (5) proyectos cupa sumatoria de dreas sea igual o superior |
4.500 m2 y que por ko menos dos (2) proyectos sesn de obra nveve|
Asasor Sisomar Profesional espechlists en Salud Ocupacional y|
Sequridad Industrial, con Usendia Salud ocupsdonal y certificadol
actualizads de curso avarzado en alturs. Con experiencia general
minima de tres (1) afios, contada a partir de La facha de expedicidnl
de | tarjeta profesional 1 UN 0% 7 1 un | cowes | osocoono | cuwee | s | cowme T T 12500.000 | CUMFLE

Experiencia especifica minima de tres (3) afics, certificads comol
Profesional especialista en Salud Ocupacional y Sequridad Industrisl
e obra en ohras civiles de proyectos de construcdén, reformas yol

Inspector de interventoria Tecnoioga en construcoones civiles of
técnico constructor certiicado, con experiencia general minima del
tres (3) afics, conads a pertir ge la fecha de graduacidn del
tecnioge. 1 un 100% 7 1| wn | cwes | zimom | cowee | s | cowme | 7 cueLs a3000m | coure

Experiencia especifica: Experiencia especiica minima de tres (3)|
afios, centificada coma Inspector de interventoria en obras ciulles del
Asesor Profesional en restauracion y comservacion del
patrimonio arguitecténico:

Argultecio con thulo reglstrado y con espedallzacién en restauraciinl
¥ conservacn del patrimonio amuitecténico. Deberd contar como| 1 un 20% 7 1| uw | cowes | rzoonom | cowms [ oz | cowms [ 7 cies 15800000 | cowris
e con une experiencla profesicnal como restaurador comol
minime de cinca (5) efes.

TOTAL PERBONAL TOTAL PERSONA EEE
FACTOR MULTPLEADOR FACTOR MULTEUCADGR 213
NA | T WALOR TOTAL 3IN VA 5 zatieTio
VALOR TOTAL COW VA [T | 15%[5 sseessrace
JALDS TOTAL CON 1A 3e 07268 50

FRESUFUESTO DFCIAL ECES N M e M
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
CULTURA, RECREACION Y DEPORTE

Instituto Distrital de las Artes
RESOLUCION N° 390
(04 - Abril - 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-
CMA-003-2022”

Que, asi las cosas, el Comité Evaluador del proceso de seleccion, recomendoé a la ordenadora
del gasto ADJUDICAR el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-CMA-003-2022
al proponente CONSORCIO PROSPERAR BIC conformado por (i) INGENIERIA MASTER
S.A.S identificada con NIT. 900.915.689 — 6 vy (ii) INGENIERIA MATRIZ S.A.S identificada con
NIT. 901.370.942 — 8, representado para este acto por CLAUDIA DEL PILAR SUAREZ
ANGARITA, Representante Legal del consorcio, identificada con Cédula de Ciudadania N°
52422272 por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES VEINTIDOS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($350.022.685), incluido IVA, factor
multiplicador y demas impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos, que deba
asumir el contratista en la ejecucion del objeto contractual, al haber cumplido plenamente con
los requisitos habilitantes juridicos, financieros, técnicos dispuestos en los pliegos de
condiciones, y en ese mismo sentido la oferta fue sujeto de ponderacion de los elementos de
calidad y precio soportados en porcentajes o formulas sefaladas.

Que, en mérito de lo expuesto,
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de CONCURSO DE MERITOS ABIERTO N°
IDARTES-CMA-003-2022 el cual tiene por objeto: “Realizar la interventoria técnica,
administrativa, contable, financiera, ambiental y legal al contrato que tiene por objeto
“contratar la obra civil para la modernizacion y adecuacion del teatro Jorge Eliécer Gaitan
propiedad del Instituto Distrital De Las Artes — Idartes — acorde con las especificaciones
técnicas definidas por la entidad”, al proponente CONSORCIO PROSPERAR BIC
conformado por (i) INGENIERIA MASTER S.A.S identificada con NIT. 900.915.689 — 6 v (ii)
INGENIERIA MATRIZ S.A.S identificada con NIT. 901.370.942 — 8, representado para este acto
por CLAUDIA DEL PILAR SUAREZ ANGARITA, Representante Legal del consorcio,
identificada con Cédula de Ciudadania N° 52422272 por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA
MILLONES VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE
($350.022.685), incluido IVA, factor multiplicador y demas impuestos, tasas, contribuciones,
costos directos e indirectos, que deba asumir el contratista en la ejecucion del objeto contractual.

ARTICULO SEGUNDO: La presente adjudicacion se ampara en los certificados de disponibilidad
presupuestal No. 4055 de 2022, que fue remplazado por el No. 10 de 2023 y que se relacionan
a continuacion:

No.

DESCRIPCION
ggll; RUBRO DEL RUBRO CONCEPTO DEL GASTO FONDO VALOR FECHA | CODIGO BPIN
Actualizacién
Inllerver?cién y
mejoramiento d& | 35090900996230 servicios |  1-100-
la |r:tfrae|slructur|a de funcionamiento de F001 -RB 99-09 2020110010142
4055 | 023011601210000007607 ‘;‘.‘ uraipara €l . ctalaciones e infraestructura | OTROS | $350.957.493 e
isfrute de las ) 2022
:cticas cultural para’pr.esentamones DEL
prac artisticas DISTRITO
artisticas y
culturales Bogota
D.C.
No. ,
DESCRIPCION CONCEPTO DEL .
glglL RUBRO DEL RUBRO GASTO FONDO VALOR CODIGO BPIN
Actualizacion 0232020200996230
o ) 1-200-
Intervencion y Servicios de F001
10 | 023011601210000007607 | ™Meioramiento | funcionamientode | pp | 50 957493 | 2020110010142
dela instalaciones e Otros
infraestructura infraestructura s
distrito
cultural para el cultural para
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
CULTURA, RECREACION Y DEPORTE
Instituto Distrital de las Artes

RESOLUCION N° 390
( 04 - Abril - 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de concurso de méritos abierto N° IDARTES-

CMA-003-2022”

disfrute de las presentaciones
practicas artisticas
artisticas y
culturales
Bogota D.C.

ARTICULO TERCERO: Notificar el contenido del presente acto administrativo al proponente
adjudicatario, de conformidad con el procedimiento sefialado en el articulo 66 y siguientes de la

Ley 1437 de 2011.

ARTICULO CUARTO: Contra la presente resolucion no procede recurso alguno, de conformidad

con lo dispuesto en el Paragrafo 1 del articulo 77 de la Ley 80 de 1993.

ARTICULO QUINTO: La presente resolucion se publicara a través de la plataforma transaccional
del SECORP I, en virtud de lo establecido en el articulo 2.2.1.1.1.7.1. del Decreto 1082 de 2015y
en el Decreto 019 de 2012.

ARTICULO SEXTO: La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion.

Dada en Bogota D.C. a los 04 - Abril - 2023

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

DraMeralec O

LILIANA MORALES ORTIZ
Subdirectora Administrativa y Financiera del
Instituto Distrital de las Artes — Idartes

El presente acto administrativo ha sido proyectado, revisado y validado telematicamente y via correo electrénico como
se indica en el siguiente recuadro:

Aprobé Stephany Johanna Nafiez - Profesional Especializado encargada de las funciones de Jefe —f

Revision: de Oficina Asesora Juridica

Reviso Cristian Camilo Correa - Profesional Universitario - Oficina Asesora Juridica ﬁlem,t‘

Proyecto: Diego Beltran Hernandez - Contratista Oficina Asesora Juridica _V‘?@SO B en
Jairo Ramirez Cruz - Contratista Oficina Asesora Juridica Jhairo Rameres

Comité Daniel Ricardo Garcia Rubiano - Contratista SAF

Evaluador

Cesar Andrés Garzon Bustos - Contratista SAF

Ana Yaniberth Rodriguez Rodriguez - Contratista SAF

Ana Milena Gémez - Profesional Especializada SAF

Angel Giovanny Martinez - Contratista SAF- Presupuesto

Julie Bibiana Duarte - Contratista SAF

Stephany Johanna Nafiez - Profesional Especializado - Oficina Asesora Juridica

Cristian Camilo Correa - Profesional Universitario - Oficina Asesora Juridica
Diego Beltran Hernandez - Contratista Oficina Asesora Juridica Vi@f}@ ERT
Jairo Ramirez Cruz - Contratista Oficina Asesora Juridica Jhire Rameres

Carrera 8 No. 15 - 46, Bogota Colombia

Tel: 3795750
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